

ÅRSRAPPORT

2023



TCE Holding ApS

Dalsø Park 30
3500 Værløse
CVR-nr. 40 08 04 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Erik Maaløe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TCE Holding ApS

Dalsø Park 30

3500 Værløse

CVR-nr.: 40 08 04 30

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Erik Maaløe, Bestyrelsesmedlem

Torben Ole Jørn Svensson, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Erik Maaløe, Direktør

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Periodens resultat blev et overskud på 1.337 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.188	-12.564
Bruttoresultat	-13.188	-12.564
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.350.000	675.000
1 Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-508
Årets resultat	1.336.817	661.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.350.000
Disponeret fra overført resultat	-13.183	-688.072
Disponeret i alt	1.336.817	661.928

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.519.075</u>	<u>3.519.075</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.519.075</u>	<u>3.519.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.519.075</u>	<u>3.519.075</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>24.394</u>	<u>37.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.394</u>	<u>37.577</u>
	Aktiver i alt	<u>3.543.469</u>	<u>3.556.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	2.129.099	2.142.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.350.000
Egenkapital i alt	3.530.099	3.543.282
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Anden gæld	2.120	2.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.370	13.370
Gældsforpligtelser i alt	13.370	13.370
Passiver i alt	3.543.469	3.556.652

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	2.142.282	1.350.000	3.543.282
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.183	1.350.000	1.336.817
	51.000	2.129.099	1.350.000	3.530.099

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>6</u>	<u>0</u>
	6	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>508</u>
	1	508
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.519.075</u>	<u>3.519.075</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.519.075</u>	<u>3.519.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.519.075</u>	<u>3.519.075</u>